АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11.2019 г.  № 157

О внесении изменений в Постановление от 10.02.2017 № 19 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Дубровинского сельсовета Мошковского района  Новосибирской области» ( с изменениями от 23.05.2017 № 68, от 24.08.2017 № 117, от 19.02.2018 № 21 и от 10.05.2018 № 45)

[bookmark: _GoBack]  В соответствии со статьей 134 Трудового Кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Новосибирской области от 11.09.2019 № 361-п «Об увеличении (индексации) фондов оплаты труда работников государственных учреждений Новосибирской области, за исключением отдельных категорий работников, определенных Указами Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной политики»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. В п.2 «Размеры должностных окладов работников» читать в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб.

	8
	Техник;
	2847,00

	9

	2589,00

	делопроизводитель;

           2. Настоящее Постановление распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 октября 2019 года.

            3. Опубликовать данное Постановление в периодическом печатном издании «Вести Дубровинского сельсовета» и на официальном сайте Дубровинского сельсовета http://dubrovino.nso.ru.

И.о. главы Дубровинского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                                   М.П. Рейн